Wydziat Humanistyczny

Wydzial/Instytut/Katedra

PLAN STUDIOW DRUGIEGO STOPNIA
STUDIA STACJONARNE

Profil ksztatcenia : ogélnoakademicki

kierunek: pedagogika

specjalnosé:

pedagogika matego dziecka

pedagogika spoteczna

pedagogika opiekuncza i resocjalizacyjna

pedagogika szkolna

specjalizacja:

brak

Zatwierdzony Uchwatg Rady Wydziatu Humanistycznego nr 42/2012/2013 z dnia 26 wrzesnia 2012 r., z p6zi. zm. uchwata nr 32/2013/2014 z dnia 26 wrzes$nia 2013 r., 16/2015/2016 z dn. 22 wrzesnia 2015 r., 91/2015/2016 z dn.
23 czerwca 2016 r., 111/2016/2017 z d. 11 maja 2017 r.

Obowiazuje dla cyklu od roku akademickiego 2017/2018

Projekt planu studiéw

WH-Pe-O-11-S-17/18Z

WH-Pe-O-II-S-17/18Z-PMD
WH-Pe-O-1I-S-17/18Z-POIiR
WH-Pe-O-II-S-17/18Z-PS
WH-Pe-0-I1I-S-17/18Z-PSZ

Liczba godzin
Kod - . o Stat. Godziny zaje¢, w tym: I rok 1l rok
Lp. przedmiotu Przedmiot Blok obieralny SN PR CR %Z]e Inne formy zaje¢ | sem. Il sem. Il sem. IV sem.
Razem| w PK
k [ ¢ kllb]|p s | és| zt inne w i PK| w i PK i PK | w i PK

1 OGOLNOUCZELNIANE

Blok [30/1/2 ECTS]

Jezyk obcy AN

1 jezyk angielski Blok [30/1/2 ECTS] M F 30 30 2 30 2
2 jezyk niemiecki Blok [30/1/2 ECTS] M| F| 30 30 2 30| 2

Razem Blok [30/1/2 ECTS] 0 30 [o|3]|oflofo]o|]ofofo o |2]oflo|lofo]3]2 o|lo|o]|ofo

Razem OGOLNOUCZELNIANE 0 30 0 |3) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 30 2 0 0 0 0 0
Il PODSTAWOWE
1 antropologiczne podstawy edukacji A|O 45 30 15 5 30115 | 5
2 metodologia badar spotecznych A | O 45 30 15 5 30 | 15 5

Razem PODSTAWOWE 0 90 60| 0 [30]| O 0 0 0 0 0 0 10 | 60 | 30 | 10 0 0 0 0 0 0 0 0
m KIERUNKOWE
1 pedagogika ogélna A|O 50 30 20 7 30 | 20 7
2 pedagogika poréwnawcza A|O 30 20 10 4 20110 | 4
3 psychologia stosowana A | O 45 30 15 5 30 | 15 5
4 pedagogika poréwnawcza A | O 15 10 5 1 10 5 1

11-09-2018, 11:27:29

Stronalz 11




Liczba godzin
Kod - . -~ Stat. Godziny zaje¢, w tym: I rok 1l rok
Lp. przedmiotu Przedmiot Blok obieralny SN PR GR ;()jr;e Inne formy zaje¢ | sem. Il sem. Il sem. 1V sem.
Razem| w PK
k| ¢ k | Ib s | és | zt inne w i PK | w i PK i PK | w i PK
Blok [-/1/2 ECTS]
Modut kierunkowy [moduf]
5 | andragogika | Blok [-/1/2 ECTS] M | F 20 10 10 2 10 | 10 2
Razem Modut kierunkowy [modut] 10 10 2 [10|10] 2 0 0 0
Modut kierunkowy z przygotowaniem pedagogicznym [moduf]
6 | | dydaktyka | Blok [-/1/2 ECTS] M | F| 30 |20 10 2 |20f10] 2
Razem Modut kierunkowy z przygotowaniem pedagogicznym [moduf] 20 10 2 |20|10| 2 0 0 0
Razem Blok [-/1/2 ECTS] 0 20 |10|0f10|0] O ofofo 0 2 (10w 2fo0ofo0o]o o|lo|o]|o]|o
Blok [30/1/2 ECTS] B1
7 | seminarium dyplomowe | Blok [30/1/2 ECTS] B1 M | F 30 30 2 30| 2
Razem Blok [30/1/2 ECTS] B1 0 30 [o|o]Jo|o|oO 30|00 0 2 (o3| 2fo0o]o0o]o olofo|o]oO
Blok [30/1/4 ECTS]
8 | seminarium dyplomowe | Blok [30/1/4 ECTS] M | F 30 30 4 30 | 4
Razem Blok [30/1/4 ECTS] 0 30 ([o|o]o|o0o|oO 30|0]o0 0 4)10fo|ofo]|3]4 ofojofo]o
Blok kierunkowy - pedagogika [100/5/13 ECTS]
Modut kierunkowy [moduf]
9 andragogika E'g.';glier”“kowy - pedagogika [100/5/13 M| F| 20 |10 10 3 10|10 3
10 komunikacja spoleczna E'(‘:’.'Fglie’“”kowy - pedagogika [100/5/13 M| F| 40 |20 20 5 20|20/ s
11 koncepcje ksztalcenia catozyciowego EI(C:)_IFg]ierunkowy - pedagogika [100/5/13 M| F 40 20 20 5 20120 | 5
Razem Modut kierunkowy [modut] 50 50 13 0 |50|50 |13 0 0
Modut kierunkowy z przygotowaniem pedagogicznym [moduf]
12 andragogika E'(‘:’.'Fé]ier“”kowy - pedagogika [100/5/13 M| F| 20 |10 10 2 10|10] 2
13 emisja glosu EIg%]ierunkowy - pedagogika [100/5/13 M| FE|l 10 10 1 0] 1
14 koncepcje ksztalcenia catozyciowego EI(L:)_IFglierunkowy - pedagogika [100/5/13 M| F 20 10 10 2 10 [ 10 | 2
15 praktyka pedagogiczna Elg_lliglierunkowy - pedagogika [100/5/13 M F 0 3 3
16 wspéiczesne nurty i koncepcje wychowania Elcl;)#;]ierunkowy - pedagogika [100/5/13 M| F| 4 |20 20 5 20| 20| 5
Razem Modut kierunkowy z przygotowaniem pedagogicznym [moduf] 40 50 13 0 |40 |50 | 13 0 0
Razem Blok kierunkowy - pedagogika [100/5/13 ECTS] 0 100 |50 ( 0 | 50| 0 | O o|ofo 0 | 13| 00| 0 50]50]|13 ojo|ojofo

11-09-2018, 11:27:29

Strona 2z 11




Liczba godzin
Kod - . -~ Stat. Godziny zaje¢, w tym: I rok 1l rok
Lp. przedmiotu Przedmiot Blok obieralny SN PR GR ;()jr;e Inne formy zaje¢ | sem. Il sem. Il sem. 1V sem.
Razem| w PK
k | ¢ b | p s | és| zt inne i PK| w i PK| w i PK| w i PK
Blok [30/1/5 ECTS]

17 | seminarium dyplomowe Blok [30/1/5 ECTS] M| F 30 30 5 30 | 5
Razem Blok [30/1/5 ECTS] 0 30 ([o]o]oO ofofs]o]|o 0 5 oJlofo|lo]Jofo]|]3]|5|0]|]O0]|oO
Blok [50/3/6 ECTS]

Modut kierunkowy [moduf]

18 | | wspotczesne nurty i koncepcje wychowania Blok [50/3/6 ECTS] M F 50 30 20 6 30 | 20 6
Razem Modut kierunkowy [modut] 30 20 6 0 0|3 |20 6 0
Modut kierunkowy z przygotowaniem pedagogicznym [moduf]

19 praktyka pedagogiczna Blok [50/3/6 ECTS] M F 0 2 2

20 psychologia kliniczna Blok [50/3/6 ECTS] M| F 25 15 10 2 15 [ 10 | 2

21 psychologia rozwojowa Blok [50/3/6 ECTS] M F 25 15 10 2 15 | 10 2
Razem Modut kierunkowy z przygotowaniem pedagogicznym [moduf] 30 20 6 0 0|3 2| 6 0

Razem Blok [50/3/6 ECTS] 0 50 [30] 0 |20 olofo]o]o o | 6 o|jo|o|o|o|3|2]|6|0]|o0]|o
Blok [15/1/1 ECTS]

22 | | wyktad monograficzny w jezyku obcym | Blok [15/1/1 ECTS] M | F 15 15 1 15 1
Razem Blok [15/1/1 ECTS] 0 15 |15 0o olofo]o]o 0o |1 o|lo|lo|o|lo|o|lo]|]o|1]|o0]1
Blok [30/1/8 ECTS]

23 | seminarium dyplomowe | Blok [30/1/8 ECTS] M | F 30 30 8 30 8
Razem Blok [30/1/8 ECTS] 0 30 [o]|o]o o|lof3]o0]o0 o | 8 ojlo|lo|o|lo|o|o]|]o|o]|[3]s®s
Blok [40/3/5 ECTS]

Modut kierunkowy [moduf]

24 | etyka pedagogiczna Blok [40/3/5 ECTS] M| F 40 20 20 5 201 20 | 5
Razem Modut kierunkowy [modut] 20 20 5 0 0 0|2|2| 5
Modut kierunkowy z przygotowaniem pedagogicznym [moduf]

25 etyka pedagogiczna Blok [40/3/5 ECTS] M F 20 10 10 2 10 | 10 2

26 komunikacja spoteczna Blok [40/3/5 ECTS] M F 20 10 10 2 10 | 10 2

27 praktyka pedagogiczna Blok [40/3/5 ECTS] M| F 0 1 1
Razem Modut kierunkowy z przygotowaniem pedagogicznym [moduf] 20 20 5 0 0 0|20 |2 |5

11-09-2018, 11:27:29

Strona 3z 11




Liczba godzin

Stat. Godziny zaje¢, w tym: I rok 1l rok
Lp. KOd. Przedmiot Blok obieralny SN SN- GR |prze L
przedmiotu PR dm. Inne formy zaje¢ | sem. Il sem. Il sem. 1V sem.
Razem| w PK
k| ¢ k | Ib s | és | zt inne w i PK | w i PK | w i PK | w i PK
Razem Blok [40/3/5 ECTS] 0 40 |20| 0 |20]| 0|0 o|lofo o |s5|oflo|lofo]o|o]o|o|o|2]2]s
Razem KIERUNKOWE 0 485 [215| 0 (150| O 0 120( O 0 0 63 [ 90 [ 85 | 20 [ 60 [ 85 | 18 [ 30 [ 50 | 11 [ 35 | 50 | 14
\% INNE DO ZALICZENIA
1 szkolenie BHP A|O 5 5 0 5 0
Razem INNE DO ZALICZENIA 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
tacznie (I+1+11+V) 0 610 [280| 30 [180| O | O 1201 0 | © 0 75 | 155|115 30 | 60 [115)| 20 | 30 | 50 | 11 | 35 | 50 | 14
vi SPECJALNOSCI / SPECJALIZACJE / MODULY SPECJALNOSCIOWE
Vi1 pedagogika matego dziecka
1 dzieciece dziatania twércze A | O 20 10 10 2 10 | 10 2
2 kreatywny jezyk dziecka A O 30 30 4 30| 4
3 wychowanie estetyczne A | O 30 20 10 4 20 | 10 4
4 dzieciece dziatania twércze A | O 25 20 5 4 20 5 4
5 historia dziecinstwa A | O 45 30 15 6 30 (15| 6
6 konstruowanie wiedzy przez dziecko A | O 30 20 10 4 20 | 10 4
7 wybrane zagadnienia kognitywistyki A | O 35 20 15 5 20 | 15 5
8 filozoficzne podstawy pedagogiki dziecka A|O 40 40 6 40 6
9 metodyka pracy opiekuriczej A | O 30 20 10 4 20 | 10 4
10 pedagogika kultury A | O 45 30 15 6 30 | 15 6
Razem pedagogika matego dziecka 0 330 (210| 0 |120( 0 | O ofofo 0 |45 | 0| 0| 0|30 (|50 |20|9 [45]| 19 |9 | 25| 16
tacznie na specjalnosé VIL1 (I+11+111+V+VI1) 0 940 |490| 30 |300| O | O 1201 0 | O 0 |[120|155|115( 30 | 90 |165| 30 |120| 95 | 30 | 125 75 | 30
Vi2 pedagogika opiekuricza i resocjalizacyjna
1 opieka nad osobami starszymi A | O 30 20 10 4 20 | 10 4
2 teorie zachowan dewiacyjnych A | O 30 20 10 4 20 | 10 4
3 wspdiczesne nurty resocjalizacji A|O 15 10 5 2 10| 5 2
4 programy profilaktyczne w $rodowisku lokalnym A ] O 35 20 15 5 20 | 15 5
5 projekt profilaktyczno-resocjalizacyjny A | O 30 10 20 4 10 | 20 4
6 wspdtczesne koncepcje pedagogiki opiekuriczej A|O 45 35 10 6 35110 | 6

11-09-2018, 11:27:29

Strona 4z 11




Liczba godzin

Kod - . -~ Stat. Godziny zaje¢, w tym: I rok 1l rok
Lp. przedmiotu Przedmiot Blok obieralny SN PR GR ;()jr;e Inne formy zaje¢ | sem. Il sem. Il sem. 1V sem.
Razem| w PK
k| ¢ k | Ib s | és | zt inne w i PK | w i PK | w i PK | w i PK
7 wspditczesne nurty resocjalizacji A | O 30 25 5 4 25 5 4
8 marginalizacja i wykluczenie spoteczne A|O 30 20 10 4 20 |10 | 4
9 metodyka resocjalizacji A | O 45 20 25 6 20 | 25 6
10 rodzicielstwo zastgpcze i system wsparcia rodziny A | O 40 30 10 6 30 | 10 6
Razem pedagogika opiekuricza i resocjalizacyjna 0 330 |210| 0 |120| O | O ojlofo 0 45 0o | 0| 0 |50|25]|10]|9 |50 |19 |70 | 45| 16
Ltacznie na specjalnos¢ VI2 (I+11+11+V+VI2) 0 940 [490| 30 [300| O | O 1201 0 | © 0 120 | 155 | 115 | 30 (110|140 | 30 | 120 [ 100 | 30 [ 105 | 95 | 30
VI3 pedagogika spoteczna
1 kultura profesjonalnego dziatania pedagoga spotecznego A|O 15 15 2 15 2
2 modele pracy spotecznej A | O 30 20 10 4 20 | 10 4
3 przemiany $rodowiska zycia cztowieka A | O 30 20 10 4 20 | 10 4
4 edukacja spoteczna A|O 60 45 15 7 45 |1 15 | 7
5 metodyka pracy animatora spotecznego A | O 30 30 4 30 4
6 praktyka dziatania spotecznego A | O 30 10 20 4 10 | 20 4
7 teoretyczne podstawy profilaktyki spotecznej A|O 30 30 4 30 4
8 diagnozowanie $rodowiska spotecznego A | O 30 20 10 4 20 | 10 4
9 edukacja spoteczna A | O 30 15 15 5 15 | 15 5
10 marginalizacja i wykluczenie spoteczne A O 30 20 10 4 201 10 | 4
11 pedagogika pogranicza A | O 15 15 3 15 3
Razem pedagogika spoleczna 0 330 [210| O |120| O | O 0|l0f|O 0 45 | 0 0 0O | 55|20 |10 (|8 |65 |19 | 70 | 35 | 16
tacznie na specjalnosé VI3 (I+11+111+V+VI3) 0 940 |490| 30 |300| O | O 1201 0 | O 0 120 [ 155|115 | 30 | 115 (135| 30 | 115|115 30 [ 105| 85 | 30
via pedagogika szkolna
1 szkota jako instytucja edukacyjna A|O 60 45 15 8 45 115 | 8
2 wychowawcze i organizacyjne aspekty czasu wolnego A ] O 15 10 5 2 10 5 2
3 doradztwo spoteczne i zawodowe A | O 25 25 3 25 3
4 metodyka pracy pedagoga szkolnego A|O 35 20 15 4 20 | 15 | 4
5 pedeutologia A ] O 35 35 5 35 5
6 praca z grupa w edukaciji A | O 20 15 5 3 15 5 3
7 wychowawcze i organizacyjne aspekty czasu wolnego A|O 30 25 5 4 25| 5 4

11-09-2018, 11:27:29

Strona5z 11




Liczba godzin
Stat Godziny zaje¢, w tym: I rok 1l rok
Kod Przedmiot Blok obieraln: sN | SN 1 6R [prze
Lp. przedmiotu rze Y PR Em Inne formy zaje¢ | sem. Il sem. Il sem. 1V sem.
Razem| w PK

k | ¢ k|lIlb]|p s |[és | zt [ o | inne w i PK| w i PK| w i PK| w i PK

8 diagnostyka, profilaktyka i terapia pedagogiczna A | O 35 20 15 5 20 | 15 5
9 doradztwo spoteczne i zawodowe A|O 20 20 3 20 | 3
10 organizacja i zarzadzanie w o$wiacie A | O 35 25 10 5 25 [ 10 5
11 praca z grupa w edukaciji A | O 20 15 5 3 15 5 3
Razem pedagogika szkolna 0 330 (210 0 |120{ O | O | O | O[O | O] O 0 45 | 0 0 0O | 55|20 (10|95 |50 |19 | 60 | 50 | 16
Ltacznie na specjalnosc¢ Vi4 (1+11+11+V+V14) 0 940 [(490| 30 |300| O | O | O |120| O | O | O 0 120 | 155 (115 | 30 (115|135 | 30 | 125|100 | 30 [ 95 | 100 | 30

1. Informacje dotyczgce wyboru przez studenta przedmiotéw / modutdw, specjalnosci / specjalizaciji

Po pierwszym semestrze studiéw studenci wybieraja jeden z dwéch jezykéw obcych (j. angielski, j. niemiecki) oraz jedng z czterech specjalnosci:

1) pedagogika opiekunicza i resocjalizacyjna,

2) pedagogika szkolna,

3) pedagogika matego dziecka,

4) pedagogika spoteczna.

Po trzecim semestrze studiéw studenci wybierajg wyktad monograficzny w jezyku obcym sposrdd 3-4 do wyboru.

Podczas dni adaptacyjnych studenci wybieraja seminarium (promotora).

2. PRAKTYKI (podac rodzaj i miejsce praktyki, okresli¢: semestr, liczbe godzin, punkty ECTS)

Dla studentéw nie posiadajacych przegotowania pedagogicznego praktyka realizowana jest w placéwkach systemu oswiaty.

tacznie 150 godzin: 75 godzin w semestrze Il, 50 godzin w semestrze lll, 25 godzin w semestrze V.

3. WARUNKI ZALICZENIA SEMESTRU (ROKU)

1. Zaliczeniu podlegajg kolejne semestry studiéw zgodnie z programem studiéw. 2. Warunkiem zaliczenia kolejnego semestru jest: 1) uzyskanie zaliczenia wszystkich przedmiotow/modutéw ksztatcenia obowigzujgcych studenta w danym
semestrze wynikajgcych z planu studiéw, 2) uzyskanie od poczatku studiéw tacznej liczby punktéw zgodnej z programem studiéw z uwzglednieniem dopuszczalnego deficytu punktow ECTS. Deficyt punktéw ECTS powinien by¢ uzupetniony
do konca ostatniego semestru studidéw. 3. Zaliczenie semestru letniego wymaga dodatkowo potwierdzenia w indeksie rozliczenia sie z wkasciwag jednostka organizacyjna Biblioteki Gtdwnej Uczelni i odbycia obowigzkowo badan
profilaktycznych na kierunkach, na ktérych jest to wymagane. 5. Zaliczenie semestru studiéw studentom odbywajacym czesciowe studia za granicg, za zgoda wtasciwego prorektora, moze zostaé okreslone wedtug indywidualnych terminéw
uzgodnionych z dziekanem.

4. WARUNKI UKONCZENIA STUDIOW

Zaliczenie przedmiotéw, zdanie egzamin6éw, napisanie pracy magisterskiej, zdanie egzaminu magisterskiego, uzyskanie 120 ECTS

5. WYKAZ EGZAMINOW | ZALICZEN

Rok | Sem Przedmiot Specjalnosé, specjalizacja E Z0 z
1 1 andragogika [wyktad] 0 1
andragogika [¢wiczenia] 0 1 0
antropologiczne podstawy edukacji [wyktad] 1 0 0
antropologiczne podstawy edukacji [¢wiczenia] 0 1 0
dydaktyka [wyktad] 1 0 0
dydaktyka [¢wiczenia] 0 1 0
metodologia badan spotecznych [wyktad] 0 1 0
metodologia badan spotecznych [éwiczenia] 0 1 0

11-09-2018, 11:27:29 Strona 6 z 11




Rok | Sem Przedmiot Specjalnosé, specjalizacja Z0

1 1 pedagogika ogdlna [wyktad] 0
pedagogika ogo6lna [¢wiczenia] 1
pedagogika poréwnawcza [wyktad] 1
pedagogika poréwnawcza [¢wiczenia] 1
psychologia stosowana [wyktad] 1
psychologia stosowana [¢wiczenia] 1
seminarium dyplomowe [seminarium] 1
szkolenie BHP [wykfad] 0
Razem semestr 1 12
2 andragogika [wyktad] 2
andragogika [¢wiczenia] 2
dzieciece dziatania tworcze [wyktad] pedagogika matego dziecka 1
dziecigce dziatania tworcze [¢wiczenia) pedagogika matego dziecka 1
emisja gtosu [éwiczenia] 1
jezyk angielski [lektorat] 1
jezyk niemiecki [lektorat] 1
komunikacja spoteczna [wyktad] 1
komunikacja spoteczna [¢wiczenia] 1
koncepcje ksztatcenia catozyciowego [wyktad] 2
koncepcje ksztatcenia catozyciowego [¢wiczenia] 2
kreatywny jezyk dziecka [¢wiczenia] pedagogika matego dziecka 1
kultura profesjonalnego dziatania pedagoga spotecznego [wyktad] pedagogika spoteczna 1
modele pracy spotecznej [wyktad] pedagogika spoteczna 0
modele pracy spotecznej [¢wiczenia] pedagogika spoteczna 1
opieka nad osobami starszymi [wyktad] pedagogika opiekuricza i resocjalizacyjna 1
opieka nad osobami starszymi [¢wiczenia] pedagogika opiekuricza i resocjalizacyjna 1
pedagogika poréwnawcza [wyktad] 0
pedagogika poréwnawcza [¢wiczenia] 1
praktyka pedagogiczna [praktyka] 1
przemiany $rodowiska zycia cztowieka [wyktad] pedagogika spoteczna 1
przemiany $rodowiska zycia cztowieka [¢wiczenia] pedagogika spoteczna 1
seminarium dyplomowe [seminarium] 1




Rok | Sem Przedmiot Specjalnosé, specjalizacja E Z0 z
1 2 szkota jako instytucja edukacyjna [wyktad] pedagogika szkolna 0
szkota jako instytucja edukacyjna [¢wiczenia] pedagogika szkolna 0 1 0
teorie zachowarn dewiacyjnych [wyktad] pedagogika opiekuncza i resocjalizacyjna 0 1 0
teorie zachowarn dewiacyjnych [¢wiczenia] pedagogika opiekuricza i resocjalizacyjna 0 1 0
wspotczesne nurty i koncepcje wychowania [wyktad] 1 0 0
wspéiczesne nurty i koncepcje wychowania [¢wiczenia] 0 1 0
wspotczesne nurty resocjalizacji [wyktad] pedagogika opiekuricza i resocjalizacyjna 0 1 0
wspotczesne nurty resocjalizacji [€wiczenia] pedagogika opiekuricza i resocjalizacyjna 0 1 0
wychowanie estetyczne [wyktad] pedagogika matego dziecka 0 1 0
wychowanie estetyczne [€wiczenia] pedagogika matego dziecka 0 1 0
wychowawcze i organizacyjne aspekty czasu wolnego [wyktad] pedagogika szkolna 0 1 0
wychowawcze i organizacyjne aspekty czasu wolnego [¢wiczenia] pedagogika szkolna 0 1 0
Razem semestr 2 4 35 0
Razem rok 1 7 47 1
2 3 doradztwo spoteczne i zawodowe [¢wiczenia] pedagogika szkolna 0 1 0
dziecigce dziatania tworcze [wyktad] pedagogika matego dziecka 0 1 0
dziecigce dziatania tworcze [¢wiczenia] pedagogika matego dziecka 0 1 0
edukacja spoteczna [wyktad] pedagogika spoteczna 0 1 0
edukacja spoteczna [¢wiczenia] pedagogika spoteczna 0 1 0
historia dziecinstwa [wyktad] pedagogika matego dziecka 1 0 0
historia dziecinstwa [¢wiczenia] pedagogika matego dziecka 0 1 0
konstruowanie wiedzy przez dziecko [wyktad] pedagogika matego dziecka 0 1 0
konstruowanie wiedzy przez dziecko [¢wiczenia] pedagogika matego dziecka 0 1 0
metodyka pracy animatora spotecznego [¢wiczenia] pedagogika spoteczna 0 1 0
metodyka pracy pedagoga szkolnego [wyktad] pedagogika szkolna 0 1 0
metodyka pracy pedagoga szkolnego [éwiczenia] pedagogika szkolna 0 1 0
pedeutologia [wyktad] pedagogika szkolna 1 0 0
praca z grupa w edukacji [wyktad] pedagogika szkolna 0 1 0
praca z grupa w edukacji [éwiczenia] pedagogika szkolna 0 1 0
praktyka dziatania spotecznego [wyktad] pedagogika spoteczna 0 1 0
praktyka dziatania spotecznego [¢wiczenia] pedagogika spoteczna 0 1 0
praktyka pedagogiczna [praktyka] 0 1 0




Rok | Sem Przedmiot Specjalnosé, specjalizacja Z0
2 3 programy profilaktyczne w $rodowisku lokalnym [wyktad] pedagogika opiekuricza i resocjalizacyjna 0
programy profilaktyczne w Srodowisku lokalnym [€wiczenia] pedagogika opiekuricza i resocjalizacyjna 1
projekt profilaktyczno-resocjalizacyjny [wyktad] pedagogika opiekuncza i resocjalizacyjna 1
projekt profilaktyczno-resocjalizacyjny [¢wiczenia] pedagogika opiekuricza i resocjalizacyjna 1
psychologia kliniczna [wyktad] 1
psychologia kliniczna [¢wiczenia] 1
psychologia rozwojowa [wyktad] 1
psychologia rozwojowa [¢wiczenia] 1
seminarium dyplomowe [seminarium] 1
teoretyczne podstawy profilaktyki spotecznej [wyktad] pedagogika spoteczna 0
wspotczesne koncepcje pedagogiki opiekunczej [wyktad] pedagogika opiekuricza i resocjalizacyjna 0
wspéiczesne koncepcje pedagogiki opiekunczej [Ewiczenia] pedagogika opiekuncza i resocjalizacyjna 1
wspotczesne nurty i koncepcje wychowania [wyktad] 0
wspotczesne nurty i koncepcje wychowania [€wiczenia] 1
wspéiczesne nurty resocjalizacji [wyktad] pedagogika opiekuncza i resocjalizacyjna 0
wspotczesne nurty resocjalizacji [¢wiczenia] pedagogika opiekuricza i resocjalizacyjna 1
wybrane zagadnienia kognitywistyki [wyktad] pedagogika matego dziecka 0
wybrane zagadnienia kognitywistyki [¢wiczenia] pedagogika matego dziecka 1
wychowawcze i organizacyjne aspekty czasu wolnego [wyktad] pedagogika szkolna 1
wychowawcze i organizacyjne aspekty czasu wolnego [¢wiczenia] pedagogika szkolna 1

Razem semestr 3 30
4 Education esthétique [wyktad] 1
Intercultural Integration [wyktad] 1
Introduction to the disability studies [wyktad] 1
Polnische Konzeption sozialer Prophylaxe [wyktad] 1
The pedagogy of solitude [wyktad] 1
diagnostyka, profilaktyka i terapia pedagogiczna [wyktad] pedagogika szkolna 0
diagnostyka, profilaktyka i terapia pedagogiczna [¢wiczenia] pedagogika szkolna 1
diagnozowanie srodowiska spotecznego [wyktad] pedagogika spoteczna 0
diagnozowanie $rodowiska spotecznego [¢wiczenia] pedagogika spoteczna 1
doradztwo spoteczne i zawodowe [¢wiczenia] pedagogika szkolna 1
edukacja spoteczna [wyktad] pedagogika spoteczna 0




Rok | Sem Przedmiot Specjalnosé, specjalizacja E Z0
2 4 edukacja spoteczna [¢wiczenia] pedagogika spoteczna 1
etyka pedagogiczna [wyktad] 0 2
etyka pedagogiczna [¢wiczenia] 0 2
filozoficzne podstawy pedagogiki dziecka [wyktad] pedagogika matego dziecka 1 0
komunikacja spoteczna [wyktad] 0 1
komunikacja spoteczna [¢wiczenia] 0 1
pedagogika opiekuricza i resocjalizacyjna 0 1
marginalizacja i wykluczenie spoteczne [wyktad]
pedagogika spoteczna 0 1
pedagogika opiekuncza i resocjalizacyjna 0 1
marginalizacja i wykluczenie spoteczne [¢wiczenia]
pedagogika spoteczna 0 1
metodyka pracy opiekunczej [wyktad] pedagogika matego dziecka 0 1
metodyka pracy opiekunczej [Ewiczenia] pedagogika matego dziecka 0 1
metodyka resocjalizacji [wyktad] pedagogika opiekuricza i resocjalizacyjna 1 0
metodyka resocjalizacji [€wiczenia] pedagogika opiekuniicza i resocjalizacyjna 0 1
organizacja i zarzadzanie w o$wiacie [wyktad] pedagogika szkolna 1 0
organizacja i zarzadzanie w o$wiacie [¢wiczenia] pedagogika szkolna 0 1
pedagogika kultury [wyktad] pedagogika matego dziecka 1 0
pedagogika kultury [¢wiczenia] pedagogika matego dziecka 0 1
pedagogika pogranicza [wyktad] pedagogika spoteczna 0 1
praca z grupa w edukacji [wyktad] pedagogika szkolna 0 1
praca z grupa w edukacji [éwiczenia] pedagogika szkolna 0 1
praktyka pedagogiczna [praktyka] 0 1
rodzicielstwo zastepcze i system wsparcia rodziny [wyktad)] pedagogika opiekuricza i resocjalizacyjna 0 1
rodzicielstwo zastepcze i system wsparcia rodziny [éwiczenia] pedagogika opiekuncza i resocjalizacyjna 0 1
seminarium dyplomowe [seminarium] 0 1
wyktad monograficzny w jezyku obcym [wyktad] 0 1
Razem semestr 4 7 32
Razem rok 2 15 62




Objasnienia:
E
zo

pk

egzamin

zaliczenie z oceng
zaliczenie

inne formy zaje¢
wyktady

lektoraty

éwiczenia
konwersatoria
laboratoria

pracownia dyplomowa
seminarium dyplomowe
¢wiczenia specjalistyczne
zajecia terenowe

ob6z

punkty ECTS

Stat.przedm. status przedmiotu

O/F
SN

SN-PR

GR
AM

obowigzkowy/fakultatywny
standardy nauczycielskie (wypeti¢ tylko dla kierunkéw ksztatcgcych
nauczycieli wpisujgc "N" w rubryce)

liczba godzin praktyk (wypetic tylko dla kierunkéw ksztatcgcych
nauczycieli wpisujac "N" w rubryce)

Grupa
administracyjna/ modutowa

podpis kierownika jednostki

podpis dziekana



